

## Oferta 1

### El Mouradi Skanes ★★★★★

Tunezja / Monastir / Monastyr

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 05.09.2024 godz. 05:20 - 07:05
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 12.09.2024 godz. 15:55 - 19:35

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2018 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Naszym zdaniem:

Komfortowy hotel z bogatym zapleczem rekreacyjnym i ciekawą architekturą. Duży basen, zjeżdżalnie wodne, relaksacyjna atmosfera. Hotel należy do znanej sieci hotelowej El Mouradi.

### Położenie:

Przy piaszczystej, hotelowej plaży (leżaki i parasole bezpłatne, materace płatne, ręczniki za kaucją) w spokojnej okolicy Skanes, ok. 8 km od Sousse i 12 km od centrum Monastiru, 8 km od lotniska w Monastirze, 58 km od lotniska Enfidha.

### Wyposażenie:

Eleganckie lobby z całodobową recepcją, Internet bezprzewodowy (bezpłatny przy recepcji), restauracja główna, bar przy basenie, bar przy plaży, bar w lobby, kawiarenka mauretańska, sala konferencyjna, sklep z pamiątkami.

### Pokoje:

Standard - standardowy pokój; klimatyzacja (od 15 czerwca do 15 września), łazienka (prysznic lub wanna, suszarka, toaleta), TV sat (kaucja za pilota), balkon lub taras (widok na łód/terytorium hotelowe). Dodatkowo płatne: sejf i minibar. Powierzchnia: 20-22 m kw.

### Wyżywienie:

All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje (bufety), późne śniadania, lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe od godz. 09.00 do godz. 24.00.

### Sport i rozrywka:

Duży basen o fantazyjnym kształcie (leżaki i parasole bezpłatne, materace płatne, ręczniki za kaucją), basen kryty (czynny zimą), 2 korty tenisowe, strzelanie z łuku, tenis stołowy, siatkówka, minigolf, aerobik, gra w kule, piłka wodna, szachy, animacje, program rozrywkowy wieczorem. Odpłatnie: sporty wodne, bilard, ośrodek spa&wellness z siłownią, hammanem, masażami, salonem kosmetycznym itd., salon gier, oświetlenie kortów. W sąsiedztwie znajduje się pole golfowe Palm Links.

### Dla dzieci:

2 brodziki, miniklub (5-12 lat), plac zabaw, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu).

### Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę rezydenta, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

### Cena nie zawiera:

Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje obowiązkowy podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. \* 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym \* 8 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym \* 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równoważnością pobytu 7 dniowego.

### Tunezja - warunki wjazdu do kraju:

Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji: <https://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozzujacych> Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi



przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich. Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji.

**Uwagi:**

Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 - 15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

**Przeloty do Tunezji:**

Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): \* w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. \* wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. \* przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.

**Podróźni z paszportem innym niż Polski:**

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zwrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

**Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią:**

Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.



## Oferta 2

### El Mouradi Club Kantaoui ★★★★★

Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Bungalow
Podróż tam	Wylot z Katowice do Enfidha dnia 08.09.2024 godz. 10:30 - 12:20
Powrót	Wylot z Enfidha do Katowice dnia 15.09.2024 godz. 21:30 - 01:20

Bagaż w cenie
Lot bezpośredni
Transfer w cenie
Wycieczka potwierdzona

2250 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### OPIS:

bepośrednio przy plaży komfortowe pokoje polecane dla rodzin

### POŁOŻENIE:

hotel znajduje się w miejscowości Sousse, ok. 10 km od centrum Sousse, ok. 35 km od lotniska Monastir

### INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

### PLAŻA:

bepośrednio przy piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

### HOTEL:

komfortowy i elegancki hotel, 803 pokoi, do dyspozycji gości; lobby z recepcją, sejf w recepcji (płatny), główna restauracja w formie bufetu, restauracja na plaży, 5 barów (w tym bar na plaży, przy basenie, lobby bar), kawiarnia, klub nocny, centrum konferencyjne, centrum SPA (płatne), 2 baseny wewnętrzne (1 dla dzieci), jacuzzi, 4 baseny zewnętrzne (2 dla dzieci), leżaki i parasole przy basenie oraz ręczniki plażowe (bezpłatnie), materace (płatne),

### ZAKWATEROWANIE:

**Pokoje Double;** ok. 24 m<sup>2</sup>, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem, widok na ogród, **Pokoje Triple;** ok. 24 m<sup>2</sup>, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem, widok na ogród, **Pokoje Quadruple;** ok. 27 m<sup>2</sup>, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem, widok na ogród, **Pokoje Double Bungalows;** ok. 20 m<sup>2</sup>, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, taras z wyposażeniem, widok na ogród, **Pokoje Triple Bungalows;** ok. 20 m<sup>2</sup>, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, taras z wyposażeniem, widok na ogród, **Pokoje Quadruple Bungalows;** ok. 22 m<sup>2</sup>, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, taras z wyposażeniem, widok na ogród, **Pokoje Junior Suites;** ok. 38 m<sup>2</sup>, sypialnia z oddzielnym salonem, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem, widok na ogród,

### SPORT I ROZRYWKA:

• baseny • animacje • wieczorne pokazy • muzyka na żywo • centrum SPA (płatne) • mini golf • siatkówka plażowa • sporty wodne (płatne) • bilard (płatny) • rzutki • gry video (płatne) • klub nocny (płatny)

### DLA DZIECI:

• baseny • animacje • łódeczko (na życzenie) • opiekunka (płatna) • mini klub • mini disco • teenager klub

### WYŻYWIENIE:

All Inclusive śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10 00-00 00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane.

### WAŻNE INFORMACJE:

\*\*\*\*Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. \*\*\*W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla



rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. \*\*Godziny pracy aqua parku oraz zjeżdżalni określone są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu. \*Zgodnie z decyzją rządu Tunezji obowiązek uruchomienia klimatyzacji w hotelach przypada w terminie od 15/06 do 15/09. Przed i po tym okresie klimatyzacja w hotelu może być wyłączona - zależy to od warunków pogodowych i zarządcy hotelu.





## Oferta 3

### Lella Meriam ★★★★★

Tunezja / Zarzis / Dżardżis

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Djerba dnia 27.08.2024 godz. 16:50 - 18:40
Powrót	Wylot z Djerba do Katowice dnia 03.09.2024 godz. 19:40 - 23:30

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Transfer w cenie

Wycieczka potwierdzona

2035 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### OPIS:

• w pobliżu centrum Zarzis • prywatna plaża • polecany dla rodzin

### POŁOŻENIE:

hotel znajduje się ok. 12 km od centrum Zarzis, ok. 55 km od lotniska Djerba - Zarzis

### INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

### PLAŻA:

ok. 400 metrów do prywatnej piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

### HOTEL:

komfortowy hotel, 272 pokoi **do dyspozycji gości**; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, restauracja a la carte (kuchnia śródziemnomorska i międzynarodowa), bar na plaży, bar przy basenie, lobby bar, centrum konferencyjne, centrum SPA, basen wewnętrzny, basen dla dzieci, 2 baseny zewnętrzne, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

### ZAKWATEROWANIE:

**Pokoje Standard**; ok. 32 m2, klimatyzacja, TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon lub taras

### SPORT I ROZRYWKA:

• baseny • centrum SPA (płatne) • kort tenisowy (sprzęt i oświetlenie płatne) • tenis stołowy • siatkówka plażowa • mini piłka nożna • aerobik • dyskoteka

### DLA DZIECI:

• basen • animacje • plac zabaw • mini klub • krzeselka w restauracji • łóżeczko (na życzenie)

### WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-23.00 w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane oraz napoje energetyczne.

### WAŻNE INFORMACJE:

\*\*\*\*Powyzsze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. \*\*\*W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. \*\*Godziny pracy aqua parku oraz zjeżdżalni określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu. \*Zgodnie z decyzją rządu Tunezji obowiązek urochomienia klimatyzacji w hotelach przypada w terminie od 15/06 do 15/09. Przed i po tym okresie klimatyzacja w hotelu może być wyłączona - zależy to od warunków pogodowych i zarządcy hotelu.



## Oferta 4

### El Mouradi El Menzah ★★★★★

Tunezja / Hammamet

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 05.09.2024 godz. 05:20 - 07:05
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 12.09.2024 godz. 15:55 - 19:35

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2058 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Naszym zdaniem:

Ładny hotel na rozległym terenie w ogrodzie. Dogodne położenie blisko piaszczystej plaży, malownicza okolica, atrakcje sportowe i rekreacyjne, trzy baseny. Idealne miejsce na aktywny wypoczynek dla całej rodziny.

### Położenie:

W sercu Hammamet-Yasmine, ok. 200 m od plaży (przejście przez nadmorską ulicę, parasole, materace i leżaki bezpłatnie, ręczniki za depozytem), po sąsiedztwie z hotelem El Mouradi Hammamet, 200 m od parku rozrywki Carthage Land, 8 km od starej części miasta, ok. 42 km od lotniska w Enfidha, ok. 96 km od lotniska w Monastirze.

### Wyposażenie:

Eleganckie lobby z recepcją i bezpłatnym Wi-Fi, restauracja główna, restauracja la carte (specjalność: kuchnia tunezyjska), bar przy basenie, bar przy plaży, bar na tarasie, lodziarnia, bar w lobby, sala konferencyjna, kantor wymiany walut, sklepy z upominkami, pralnia.

### Pokoje:

Standardowe - wyposażone są w klimatyzację (15.06-15.09), łazienkę z suszarką do włosów, telefon, TV sat (pilot do telewizora za depozytem), małą lodówkę, sejf, balkon lub taras (widok na ląd). Powierzchnia - ok. 25 m kw. Standard Sea View - pokoje standardowe z widokiem na morze. Junior suite - sypialnia, pokój dzienny, łazienka, Wi-Fi. Powierzchnia - ok. 50 m kw.

### Wyżywienie:

All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów, późne śniadania, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (09.00-23.00).

### Sport i rozrywka:

Trzy baseny (w tym jeden z wodą morską i jeden ze zjeżdżalniami wodnymi), tarasy słoneczne (parasole i leżaki bezpłatnie, ręczniki za depozytem), basen kryty z jacuzzi (czynny zimą), tenis ziemny (opłata za oświetlenie kortu), tenis stołowy, siatkówka plażowa, minigolf, rzutki, aerobik, dyskoteka, animacje, program rozrywkowy. Odpłatnie: centrum fitness, hammam, sauna, salon masażu, salon odnowy biologicznej, sporty wodne, snooker table, gry wideo.

### Dla dzieci:

Dwa brodziki, zjeżdżalnia wodna, miniklub, plac zabaw, łóżeczka niemowlęce, wysokie krzeselka w restauracji, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu, w zależności od dostępności).

### Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę rezydenta, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

### Cena nie zawiera:

Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje obowiązkowy podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. \* 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym \* 8 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym \* 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym. Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równoważnością pobytu 7 dniowego.

### Tunezja - warunki wjazdu do kraju:

Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić wątpliwości co do swojej



autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji: <https://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych> Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl ([www.gov.pl](http://www.gov.pl)) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich. Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji.

**Uwagi:**

Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 - 15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

**Przeloty do Tunezji:**

Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): \* w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. \* wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. \* przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.

**Podróże z paszportem innym niż Polski:**

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

**Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią:**

Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.



## Oferta 5

### El Mouradi Port Kantaoui ★★★★★

Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 05.09.2024 godz. 05:20 - 07:05
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 12.09.2024 godz. 15:55 - 19:35

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2058 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Naszym zdaniem:

Malowniczo położony hotel, otoczony zadbanym ogrodem. Niska zabudowa, bogate zaplecze rekreacyjno-sportowe, piękna plaża, korty tenisowe, baseny. Dobra propozycja na rodzinne wakacje.

### Położenie:

Przy piaszczystej, szerokiej plaży (parasole i leżaki bezpłatnie, materace płatne, ręczniki za kaucją) z łagodnym wejściem do morza, ok. 8 km od centrum Sousse i ok. 2 km od Port El Kantaoui, 26 km od lotniska w Monastirze, ok. 40 od lotniska w Enfidha. W pobliżu znajdują się sklepy i lokale gastronomiczne, port jachtowy.

### Wyposażenie:

Eleganckie lobby z całodobową recepcją, Wi-Fi, sejfem (odpłatnie), restauracja główna, restauracja a la carte - pizzeria z tarasem, restauracja/bar przy plaży, bar przy basenie, kawiarnia mauretańska, klub nocny, 2 sale konferencyjne, sklepiki z pamiątkami, wypożyczalnia samochodów, pralnia.

### Pokoje:

Standard room - standardowy pokój z łazienką (suszarka do wypożyczenia na recepcji), TV sat, telefon, mała lodówka (na życzenie, depozyt), sejf (płatny), klimatyzacja (15.06-15.09), balkon lub taras (widok na łód). Standard sea view - standardowy pokój z widokiem na morze. Junior suite - sypialnia, salon, łazienka. Powierzchnia pokoju standardowego 16-20 m kw., junior suite - ok. 40 m kw.

### Wyżywienie:

All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów w restauracji głównej, późne śniadania, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe w wyznaczonych barach (najpóźniej do północy), raz na tydzień kolacja a la carte (wymagana rezerwacja).

### Sport i rozrywka:

Dwa baseny z tarasem słonecznym (leżaki i parasole bezpłatnie, materace płatne, ręczniki za kaucją), kryty basen z jacuzzi (czynne zimą), 5 kortów tenisowych (oświetlenie odpłatnie, sprzęt - za kaucją), siatkówka plażowa, piłka nożna, aerobik, minigolf, strzelanie z łuku, rzutki, petanque, animacje, wieczorna rozrywka. Płatne: bilard, centrum talasoterapii (basen z wodą morską, hammam, sauna, masaże, zabiegi pielęgnacyjne, fitness), sporty wodne. W pobliżu hotelu znajduje się 36-dolkowe pole golfowe.

### Dla dzieci:

Brodzik, plac zabaw, miniklub, wysokie krzeselka, łóżeczka niemowlęce (bezpłatnie, na zapytanie po przyjeździe do hotelu w zależności od dostępności).

### Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę rezydenta, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

### Cena nie zawiera:

Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązują obowiązkowy podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. \* 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym \* 8 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym \* 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równoważnością pobytu 7 dniowego.

### Tunezja - warunki wjazdu do kraju:

Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co





najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji: <https://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych> Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl ([www.gov.pl](http://www.gov.pl)) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich. Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji.

**Uwagi:**

Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 - 15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

**Przeloty do Tunezji:**

Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): \* w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. \* wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. \* przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.

**Podróżni z paszportem innym niż Polski:**

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

**Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią:**

Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.



## Oferta 6

### Palm Beach Skanes (Ex.nerolia & Spa Mona



Tunezja / Monastir / Monastyr

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Superior Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Enfidha dnia 08.09.2024 godz. 10:30 - 12:20
Powrót	Wylot z Enfidha do Katowice dnia 15.09.2024 godz. 21:30 - 01:20

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Transfer w cenie

Wycieczka potwierdzona

2292 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### OPIS:

prywatna plaża komfortowe pokoje polecany dla rodzin

### POŁOŻENIE:

hotel znajduje się w miejscowości Monastir, ok. 9 km od centrum miejscowości Monastir, ok. 12 km od centrum miejscowości Sousse, ok. 3 km od lotniska Monastir, ok. 60 km od lotniska Enfidha

### INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

### PLAŻA:

ok. 350 metrów do prywatnej piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

### HOTEL:

komfortowy hotel, 296 pokoi do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, restauracja a la carte (kuchnia tunezyjska), 5 barów (w tym bar na plaży, przy basenie, lobby bar), kawiarnia, centrum SPA, basen wewnętrzny, basen dla dzieci, basen zewnętrzny, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

### ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Superior; ok. 30 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras, widok na ogród Pokoje Superior Pool View; ok. 30 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras, widok na basen

### SPORT I ROZRYWKA:

baseny gimnastyka aerobik siatkówka plażowa zajęcia sportowe tenis stołowy boccia gry w karty wieczorne pokazy muzyka na żywo karaoke mini piłka nożna centrum SPA (płatne)

### DLA DZIECI:

mini klub łóżecko (na życzenie) basen animacje plac zabaw show

### WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 09.00-23.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne; alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane.

### WAŻNE INFORMACJE:

\*\*\*Powyzsze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. \*\*\*W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. \*\*Godziny pracy aqua parku oraz zjeżdżalni określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu. \*Zgodnie z decyzją rządu Tunezji obowiązek urochomienia klimatyzacji w hotelach przypada w



# INFORMACJE O IMPREZIE

terminie od 15/06 do 15/09. Przed i po tym okresie klimatyzacja w hotelu może być wyłączona - zależy to od warunków pogodowych i zarządcy hotelu.



## Oferta 7

### Vincci Helya Beach ★★★★★

Tunezja / Monastir / Monastyr

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room Garden View
Podróż tam	Wylot z Katowice do Enfidha dnia 08.09.2024 godz. 10:30 - 12:20
Powrót	Wylot z Enfidha do Katowice dnia 15.09.2024 godz. 21:30 - 01:20

Bagaż w cenie
Lot bezpośredni
Transfer w cenie
Wycieczka potwierdzona

2375 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### OPIS:

• bezpośrednio przy piaszczystej plaży • bogata oferta rozrywkowa • polecany dla rodzin

### POŁOŻENIE:

hotel znajduje się w miejscowości Monastir, ok. 8 km od centrum miejscowości Monastir, ok. 15 km od miejscowości Sousse, ok. 8 km od najbliższego pola golfowego Flamingo, ok. 0.5 km od lotniska Monastir, ok. 62 km od lotniska Enfidha,

### INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

### PLAŻA:

bezppośrednio przy prywatnej piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny,

### HOTEL:

hotel renomowanej sieci Vincci, posiada 320 pokoi zlokalizowanych w 4 piętrowym budynku głównym (2 windy), do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, 2 restauracje a la carte (raz na pobyt bezpłatnie), restauracja na plaży (dodatkowo płatna), bar na plaży, bary przy basenie, lobby bar, kawiarnia, centrum SPA, centrum konferencyjne, basen wewnętrzny z wydzieloną częścią dla dzieci (podgrzewany od listopada do kwietnia), mini park wodny ze zjeżdżalniami dla dzieci i dorosłych (zjeżdżalnie czynne od maja do października), brodzik dla dzieci, 2 baseny zewnętrzne z wydzieloną częścią dla dzieci, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (depozyt).

### ZAKWATEROWANIE:

**Pokoje Standard Garden/Sea View;** ok. 24-26 m<sup>2</sup>, podwójne łóżko lub dwa pojedyncze typu twin, klimatyzacja (sezonowa; od czerwca do sierpnia), ogrzewanie (sezonowe od grudnia do marca), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini lodówka (na życzenie, płatna), łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon/taras, widok na ogród lub morze, dostawka w formie sofy lub pojedynczego łóżka 80x200cm. **Pokoje Family Standard;** ok. 24-26 m<sup>2</sup>, podwójne łóżko i dwa pojedyncze typu twin, klimatyzacja (sezonowa; od czerwca do sierpnia), ogrzewanie (sezonowe; od grudnia do marca), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini lodówka (na życzenie, płatna), łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon/taras, widok na ogród, dostawka w formie dwóch pojedynczych łóżek 80x200cm. **Pokoje Family Superior;** ok. 36-38 m<sup>2</sup>, podwójne łóżko i dwa pojedyncze typu twin, dwie oddzielne sypialnie, klimatyzacja (sezonowa; od czerwca do sierpnia), ogrzewanie (sezonowe od grudnia do marca), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini lodówka (na życzenie, płatna), łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon/taras, widok na ogród lub morze, dostawka w formie dwóch pojedynczych łóżek 80x200cm. **Pokoje Junior Suite;** ok. 36-38 m<sup>2</sup>, sypialnia z oddzielnym salonem, podwójne łóżko, klimatyzacja (sezonowa; od czerwca do sierpnia), ogrzewanie (sezonowe od grudnia do marca), TV-SAT, telefon, sejf (płatny), mini lodówka (na życzenie, płatna), łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon/taras, widok na morze, dostawka w formie sofy lub pojedynczego łóżka 80x200cm. W hotelu dostępne pokoje dla osób niepełnosprawnych.

### SPORT I ROZRYWKA:

• dzienne i wieczorne animacje • baseny • mini park wodny ze zjeżdżalniami • wieczorne show • imprezy tematyczne • siatkówka plażowa • mini piłka nożna • gry zespołowe • kort tenisowy (sprzęt i oświetlenie płatne) • tenis stołowy • mini golf • fitness • gry planszowe • bilard (płatny) • masaże (płatne) • hammam (płatny) • jazda konna (w pobliżu hotelu, płatna) • sporty wodne (płatne) • centrum SPA (płatne)

### DLA DZIECI:

• mini klub • łóżeczko (na życzenie) • plac zabaw • baseny • mini park wodny ze zjeżdżalniami • opiekunka (płatna) • menu i krzeselko w restauracji • animacje

### WYŻYWIENIE:





All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski; ciasta, smaki, kawa/herbata. Napoje bezalkoholowe, lokalne napoje alkoholowe dostępne w godzinach 09.00-24.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne alkohole importowane, kawa po turecku, świeżo wyciskane soki i napoje butelkowane.

**WAŻNE INFORMACJE:**

\*\*\*\*Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. \*\*\*W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. \*\*Godziny pracy aqua parku oraz zjeżdżalni określone są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu. \*Zgodnie z decyzją rządu Tunezji obowiązek urochomienia klimatyzacji w hotelach przypada w terminie od 15/06 do 15/09. Przed i po tym okresie klimatyzacja w hotelu może być wyłączona - zależy to od warunków pogodowych i zarządcy hotelu.



## Oferta 8

### Riadh Palms Resort & Spa ★★★★★

Tunezja / Sousse

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Promo PROMO CITY VIEW DOUBLE ROOM
Podróż tam	Wylot z Katowice do Enfidha dnia 08.09.2024 godz. 10:30 - 12:20
Powrót	Wylot z Enfidha do Katowice dnia 15.09.2024 godz. 21:30 - 01:20

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2481 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Informacje ogólne:

Riadh Palms Resort & Spa 4\* znajduje się nad brzegiem morza, w centrum Sousse. Goście mogą odpocząć przy hotelowych basenach lub na piaszczystej plaży korzystając z kąpeli słonecznych lub uprawiając sporty wodne. Dla chętnych dostępne jest również SPA z szeroką ofertą zabiegów. Dwie restauracje serwują przysmaki kuchni międzynarodowej i lokalnej. Obiekt znajduje się zaledwie 20 minut spacerem nadmorską promenadą od starego miasta z tradycyjnym bazarom. To bardzo dobra propozycja na wypoczynek z rodziną. Uwaga! Cena nie obejmuje lokalnego podatku turystycznego w wysokości 12 TND/osoba/dzień. Osoby poniżej 12 roku życia są zwolnione z obowiązku płacenia podatku turystycznego.

### Kategoria lokalna:

4 gwiazdki

### Położenie:

\* lotnisko Enfidha - 41 km \* lotnisko Monastyr - 17 km \* centrum miasta - 2 km \* port w El Kantaoui - 8 km \* bezpośrednio przy plaży

### Plaża:

\* bezpośrednio przy hotelu \* prywatna \* piaszczysta \* parasole, leżaki: w cenie \* ręczniki plażowe: depozyt

### Zakwaterowanie:

Pokoje: \* Standard Room City View - widok na miasto \* Promo Room City View - widok na miasto \* Sea View Room - widok na morze Wyposażenie: \* umeblowany balkon lub taras \* klimatyzacja (15.06-15.09) \* Wi-Fi \* sejf (depozyt) \* minibar (za opłatą) \* TV (depozyt) \* wanna/prysznic \* suszarka do włosów \* zestaw kosmetyków

### Sport, rozrywka:

Bezpłatnie: \* basen zewnętrzny \* basen kryty (podgrzewany zimą) \* siłownia \* animacje \* aerobik i aqua aerobik \* siatkówka plażowa \* boccia \* polo wodne \* wieczory tematyczne \* muzyka na żywo Dodatkowo płatne: \* SPA (sauna, hammam, masaż) \* sporty wodne na plaży \* 9 sal konferencyjnych

### Dzieci:

\* miniklub (4-12 lat) \* wysokie krzeselka w restauracji \* łóżeczko dziecięce (na życzenie) \* brodzik

### Wyżywienie:

Restauracje i bary: \* Restauracja główna Oasis \* Restauracja Neptune: przekąski, napoje, wieczorem kolacja a la carte (kuchnia włoska) \* Restauracja Le Baron: a la carte, kuchnia tunezyjska \* bar w lobby \* bar na plaży \* bar przy basenie Tiki \* kawiarnia mauretańska (shisha za opłatą) \* American bar (za opłatą) All Inclusive: \* śniadanie 06:15 - 10:00 w formie bufetu w restauracji Oasis \* późne śniadanie 10:00 - 12:00 w restauracji Neptune \* obiad 12:30 - 14:30 w formie bufetu w restauracji Oasis \* kolacja 18:30 - 21:30 w formie bufetu w restauracji Oasis \* przekąski 12:00 - 18:30 i 21:30 - 06:15 w restauracji Neptune i 12:00 - 21:30 w Food Court \* jedna bezpłatna kolacja na tydzień w restauracji a la carte Le Baron z kuchnią tunezyjską 19:00 - 21:30 i w restauracji Neptune z kuchnią włoską 18:30 - 21:30 - wymagana rezerwacja \* lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są całonocowo: restauracja Neptune: 24h \* bar w lobby: 09:00 - 00:00 \* bar przy basenie Tiki: 10:00 - 00:00 \* bar na plaży: 10:00 - 18:00 \* dyskoteka: 23:00 - 02:00 \* kawiarnia: 16:00 - 23:00



## Oferta 9

### Le Hammamet Hotel & Spa (Ex. Otium Park Le Hammamet) ★★★★★

Tunezja / Hammamet

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	srgv standard room gv
Podróż tam	Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 29.08.2024 godz. 05:20 - 07:05
Powrót	Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 05.09.2024 godz. 15:55 - 19:35

Bagaż w cenie

2201 PLN  
za osobę



## Opis oferty

**Położenie:**  
W pięknym palmowym ogrodzie W pobliżu sklepy i restauracje Pole golfowe Citrus Golf i Country Club w bliskiej odległości Centrum miasta Hammamet ok. 4 km Marina Yasmine Hammamet ok. 6 km Port lotniczy w Monastir ok. 100 km

**Plaża:**  
Piaszczysta, prywatna ok. 200 m od hotelu Wejście do morza stopniowe Dojście do plaży lokalną alejką Leżaki, parasole oraz materace - bezpłatne Ręczniki plażowe dostępne po wpłaceniu depozytu ok. 20 TND Bar - bezpłatny (napoje bezalkoholowe, czynny w wysokim sezonie od 15.06 do 30.09 w zależności od warunków pogodowych w godzinach od 11:00 do 18:00) Restauracja na plaży - płatne dodatkowo

**Pokoje:**  
Pokój Standard: Klimatyzacja (15.06- 15.09) Łazienka z wanną lub prysznicem, suszarka do włosów, toaleta TV- Sat, telefon Minilodówka - bezpłatna (uzupełniona wodą w dniu przyjazdu) Łóżeczko dziecięce na zapytanie - bezpłatne Balkon lub taras Pokój Superior Wyposażenie jak w pokoju Standard Pokoje są po remoncie Bungalow Wyposażenie jak w pokoju Standard Taras

**Wyżywienie:**  
All Inclusive: Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu Przekąski serwowane w ciągu dnia w wybranych barach Kolacja w restauracji à la carte - bezpłatnie, raz na pobyt (po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji) Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji serwowane w wybranych barach hotelowych w godzinach ich otwarcia od 10:00 do 24:00 Alkohole importowane są płatne dodatkowo Wymagany odpowiedni strój podczas kolacji

**Opis hotelu:**  
Recepcja 325 pokoi w 5 budynkach oraz bungalowach 4 restauracje, w tym płatne 5 barów, w tym płatne Kawiarnia mauretańska - płatna Basen, brodzik dla dzieci Centrum SPA Sejf w recepcji - wymagany depozyt ok 50 TND Kantor Sala konferencyjna Salon piękności - płatny Udogodnienia dla niepełnosprawnych Oficjalna kategoria 4\*

**Internet:**  
Wi-Fi w recepcji oraz wokół basenu - bezpłatne

**Sport i rozrywka:**  
Bezpłatnie: Animacje dzienne i pokazy wieczorne, siatkówka plażowa, aerobik, tenis stołowy, korty tenisowe, miniklub, plac zabaw Odpłatnie: Centrum SPA, bilard, siłownia, sporty wodne na plaży, jazda konna

**Uwagi:**  
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równoważnością pobytu 7 dniowego.

**WAŻNE INFORMACJE:**  
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania (hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



## Oferta 10

### Thalassa Shalimar ★★★★★

Tunezja / Hammamet

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 01.09.2024 godz. 02:05 - 03:50
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 08.09.2024 godz. 12:50 - 16:30

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2458 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Naszim zdaniem:

Ciekawie zaprojektowany hotel, położony blisko pięknej plaży. Niska zabudowa w mauretańskim stylu, zadbane ogrody, system all inclusive, program animacyjny.

### Położenie:

Południowe wybrzeże zatoki Hammamet, ok. 200 m od piaszczystej plaży, ok. 2 km od portu, ok. 6 km od centrum miasta, ok. 60 km od Tunisu, ok. 100 km od lotniska w Monastirze, ok. 40 km od lotniska Enfidha.

### Wyposażenie:

Obszerne lobby, recepcja 24 h, restauracja główna z tarasem, bar z grillem przy basenie, bar przy plaży, bar w lobby, kawiarnia mauretańska, sala konferencyjna, odpłatne łącza internetowe.

### Pokoje:

Standard Room - sypialnia, łazienka, klimatyzacja, telefon, telewizor, sejf, minibar (na życzenie), balkon lub taras. Powierzchnia - ok. 25 m kw. Pool View Room - standardowy pokój z widokiem na basen.

### Wyżywienie:

All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje (bufety), późne śniadania, popołudniowe przekąski, lokalne napoje i alkohole.

### Sport i rozrywka:

Basen zewnętrzny, taras słoneczny, basen kryty, kort tenisowy, minigolf, siłownia, animacje, gry wideo, bilard, sporty wodne oferowane przez agencję zewnętrzną.

### Dla dzieci:

Miniklub, brodzik, plac zabaw.

### Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę rezydenta, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

### Cena nie zawiera:

Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje obowiązkowy podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. \* 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym \* 8 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym \* 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym. Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równoważnością pobytu 7 dniowego.

### Tunezja - warunki wjazdu do kraju:

Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji: <https://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych> Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich. Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji.





**Uwagi:**

Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 - 15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

**Przeloty do Tunezji:**

Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): \* w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. \* wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. \* przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.

**Podróźni z paszportem innym niż Polski:**

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

**Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią:**

Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.



## Oferta 11

### Caribbean World Mahdia ★★★★★

Tunezja / Mahdia

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Family room DBL
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 25.08.2024 godz. 06:35 - 08:25
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 01.09.2024 godz. 02:00 - 05:45

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2179 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. lokalna: 4\* - kat. Exim Tours: 4\*

### Położenie:

- ok. 7 km od centrum miasta Mahdia - ok. 40 km od lotniska w Monastirze - ok. 90 km od lotniska Enfidha

### Plaża:

- bezpośrednio przy hotelu, piaszczysta - bezpłatne leżaki i parasole

### Pokoje:

Pokój Standardowy: - klimatyzacja - TV-Sat, telefon - sejf (płatny) - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon - powierzchnia ok 32 m2 Pokój Family: - wyposażenie pokoju standardowego - powierzchnia ok 43 m2 - składa się z dwóch pokoi z drzwiami

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny - parasole i leżaki basenowe - aquapark ze zjeżdżalniami - animacje dla dzieci i dorosłych - boisko do piłki nożnej - minigolf - korty tenisowe Płatne: - oświetlenie do kortów tenisowych - jazda konna - sporty wodne na plaży - centrum SPA, salon piękności, fryzjer

### Dla dzieci:

- plac zabaw - miniklub

### Wyżywienie:

All inclusive: śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu. Przekąski w ciągu dnia. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach w godzinach 10:00-23:00. Możliwość korzystania z restauracji a la carte, wymagana rezerwacja.

### Restauracje i bary:

- restauracja główna - 2 restauracje a la carte - bar główny - bar przy basenie - bar przy basenie wewnątrz/spa - bar na plaży - bar w dyskotecce - shisha bar - bar przy aquaparku

### Dodatkowe informacje:

- hotel wyremontowany w 2017 r. - 462 pokoje - WiFi w lobby bezpłatnie

### Opis kraju:

Tunezja to kraj pełen soczystych barw - pomarańczowych wydm Sahary, zielonych oaz pełnych roślinności i łagodnego, turkusowego Morza Śródziemnego. Niezwykła architektura oraz zabytki skrywają w sobie burzliwe i zmienne losy przeszłości, pozwalając każdemu turystyce cofnąć się w czasie i poznać bogatą historię tego tajemniczego państwa. Tunezja leży na północy kontynentu afrykańskiego z dostępem do ciepłych wód Morza Śródziemnego, graniczy z Algierią i Libią. Jest to najbardziej liberalny kraj ze wszystkich krajów arabskich i jedna z największych potęg turystycznych tej części Afryki. Na terenie zajmującym ponad 163 000 km można podziwiać świetnie zachowane zabytki, a ponadto rozległą, mistyczną Saharę usianą zielonymi oazami, przepiękną, piaszczystą plażą i nowoczesną infrastrukturę turystyczną. Ten niesamowity region to miejsce bardzo często wybierane przez filmowców, którzy szukają natchnienia i niepowtarzalnych pejzaży. Niedaleko Matmaty narodził się legendarny Luke Skywalker, Indiana Jones biegał w gąszczu wąskich uliczek madyny w Sousse, a pod saharijskim słońcem rozgrywał się romans bohaterów Angielskiego Pacjenta". Będąc na wakacjach w Tunezji pozwól sobie na odrobinę przygody i wybierz się na zwiedzanie tych pięknych przestrzeni. Nie brakuje tu tajemniczych antycznych ruin i urokliwych uliczek, odnajdziesz tu także muzea archeologiczne, meczety, np. Az-Zajtuna, czy wyjątkowe miasta jak stolica Tunis czy też Sousse zwane Perłą Sahelu. Kultura i zwyczaj kultura tego regionu kształtowała się przez tysiące lat, jednak duży wpływ na zmiany i zuropeizowanie kraju miał protektorat francuski, trwający aż 75 lat. Tunezja to kraj ludzi młodych, ponad połowa osób zamieszkujących te tereny nie skończyła 20 roku życia. Można się tutaj spotkać z pozytywnym nastawieniem, otwartością i niespotykaną



gościnnością. Tunezja należy do grona krajów arabskich, przeważająca większość obywateli (98 %) to muzułmanie, główną mniejszością narodową są rdzenni mieszkańcy tej części kontynentu, a mianowicie Berberowie. Religią państwową jest islam, pozostałą grupę stanowią chrześcijanie i Żydzi. W praktycznie każdej miejscowości można porozumieć się po arabsku i francusku. Angielski jest językiem występującym sporadycznie, najczęściej używanym w dużych miastach i kurortach turystycznych. Kuchnia. Kosztując orientalnej kuchni Tunezji rozpoczniesz podróż po pikantnych, aromatycznych i zaskakujących smakach, będących unikatową fuzją świata arabskiego połączonego z wpływami śródziemnomorskimi, włoskimi, francuskimi i berberyjskimi. Fundamentem niemal wszystkich dań tego orientalnego raju jest kuskus, do którego najczęściej dodaje się obficie przyprawione mięsa, ale również ryby czy grillowane warzywa. Niespotykany aromat i smak uzyskiwany jest dzięki intensywnym przyprawom i ziołom, najpopularniejsze z nich to: kminek, cynamon, imbir, sezam, a także kardamon, kurkuma i szałwia. Dla aktywnych Tunezja to raj dla miłośników sportów wodnych - sprzyjająca pogoda i krystalicznie czysta woda stwarzają idealne warunki do nurkowania, windsurfingu oraz parasailingu. W pasmach górskich Atlasu można znaleźć liczne trasy trekkingowe, które zachwycają bajkowym krajobrazem. Dla poszukiwaczy przygód dobrym wyborem będzie spotkanie z niezwykłymi piaskami Sahary - przemierzanie rozległych wydm z grzbietu wielbłąda lub na quadzie jest niezapomnianym przeżyciem. Co warto kupić? Niezwykłą pamiątką z tego pięknego i egzotycznego kraju będzie z pewnością rękodzieło, tworzone przez tunezyjskich artystów i rzemieślników. Najpopularniejszymi produktami jest biżuteria, ubrania, a także wyroby z gliny. Aby zabrać niezapomniane smaki Afryki do swojej kuchni, warto zaopatrzyć się w aromatyczne przyprawy oraz słynną, piekielnie ostrą harissę. Pogoda. W Tunezji można wyróżnić aż 4 strefy klimatyczne: na wybrzeżu występuje klimat śródziemnomorski, na wschodzie suchy, w głębi kraju zaś podzwrotnikowy i zwrotnikowy skrajnie suchy. W ścisłym sezonie, który trwa od czerwca do września temperatury sięgają ponad 30 stopni, a liczba godzin słoneczny dochodzi do 12 godzin dziennie. Cały rok można cieszyć się tutaj świetną pogodą - tempura nigdy nie spada poniżej 15 stopni. Przydatne zwroty. Tak - Aja. Nie - La. Dzień dobry - Sabah alhejr, odpowiedź: Sabah anur. Do widzenia - Masalama. Przepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety). Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamacht (do kobiety). Proszę - ltfaddal (do mężczyzny), ltfaddali (do kobiety). Dziękuję - Szukran. Dlaczego Tunezja? Wycieczki do Tunezji znajdują się w czołówce list sprzedaży, a osób odwiedzających ten piękny kraj jest z każdym rokiem coraz więcej. Na turystów czekają niezapomniane przeżycia i podróże pełne wrażeń, ale przede wszystkim obietnica relaksu na wspaniałych plażach położonych w Djerbie i na Wybrzeżu Wschodnim. Spośród bogatej oferty hoteli każdy znajdzie odpowiedni dla siebie, zgodny ze swoimi wymaganiami, oczekiwaniami i możliwościami finansowymi. Na stronie Exim Tours znajdziesz propozycje wycieczek w bardzo atrakcyjnych cenach, wcześniejsza rezerwacja zapewni Ci nie tylko najlepsze warunki, ale także pakiet gwarancji. W naszej bazie wypoczynkowej znajdują się obiekty idealne dla: rodzin z dziećmi wyposażone w parki wodne, liczne udogodnienia i animacje, oferty dla osób poszukujących spokojnego wypoczynku w wysokim standardzie i wielbiciele zabawy do całego rana. Specjalnie przygotowane oferty All Inclusive pozwolą Ci na spędzenie słonecznych wakacji bez martwienia się o dodatkowe koszty.



## Oferta 12

### Riviera (Ex Dessole Riviera Resort) ★★★★★

Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Sea View DBL
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 25.08.2024 godz. 06:35 - 08:25
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 01.09.2024 godz. 02:00 - 05:45

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2239 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

Kat. lokalna 4\* Kat. Exim Tours 4\*

### Położenie:

- ok. 200 m od plaży - 1 km od centrum - w Port El Kantaoui - 5 km od Sousse - ok. 25km od lotniska w Monastyrze - ok. 35km od lotniska w Enfidhi

### Plaża:

- piasek czysty - leżaki i parasole bezpłatne - ręczniki na depozyt

### Pokoje:

Pokój Standardowy: - klimatyzacja (15/06-15/09) - sejf - płatny - minibar uzupełniany w wodę - bezpłatnie - Wi Fi bezpłatne - TV, telefon - łazienka (WC, wanna/prysznic), suszarka do włosów - balkon - powierzchnia ok. 25m2 Pokój Family: - wyposażenie pokoju standardowego - powierzchnia ok. 40m2

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - 2 baseny w tym jeden ze zjeżdżalnią (od czerwca do września) - basen kryty - aerobik - animacje Płatne - spa - łaźnia parowa, masaże - kort tenisowy - siłownia - bilard - windsurfing, golf - sporty wodne

### Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw - bogaty program animacyjny - miniklub

### Wyżywienie:

All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu, przekąski w ciągu dnia w wybranych barach. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są w godzinach 10:00-23:00. Alkohole importowane są dodatkowo płatne. Raz na pobyt możliwość skorzystania z restauracji a la carte po uprzedniej rezerwacji

### Restauracje i bary:

- restauracja główna - 2 restauracje a la carte (włoska i tunezyjska) - 4 bary - kawiarnia

### Dodatkowe informacje:

- Wi Fi w lobby bezpłatne - sklep z pamiątkami - dyskoteka - fryzjer ( odpłatny)

### Opis kraju:

Tunezja to kraj pełen soczystych barw - pomarańczowych wydm Sahary, zielonych oaz pełnych roślinności i łagodnego, turkusowego Morza Śródziemnego. Niezwykła architektura oraz zabytki skrywają w sobie burzliwe i zmienne losy przeszłości, pozwalając każdemu turystyce cofnąć się w czasie i poznać bogatą historię tego tajemniczego państwa. Tunezja leży na północy kontynentu afrykańskiego z dostępem do ciepłych wód Morza Śródziemnego, graniczy z Algierią i Libią. Jest to najbardziej liberalny kraj ze wszystkich krajów arabskich i jedna z największych potęg turystycznych tej części Afryki. Na terenie zajmującym ponad 163 000 km można podziwiać świetnie zachowane zabytki, a ponadto rozległą, mistyczną Saharę usianą zielonymi oazami, przepiękną, piaszczystą plażę i nowoczesną infrastrukturę turystyczną. Ten niesamowity region to miejsce bardzo często wybierane przez filmowców, którzy szukają natchnienia i niepowtarzalnych pejzaży. Niedaleko Matmaty narodził się legendarny Luke Skywalker, Indiana Jones biegał w gąszczu wąskich uliczek madyń w Sousse, a pod saharijskim słońcem rozgrywał się romans bohaterów Angielskiego Pacjenta". Będąc na wakacjach w Tunezji pozwól sobie na odrobinę przygody i wybierz się na zwiedzanie tych pięknych przestrzeni. Nie brakuje tu tajemniczych antycznych ruin i urokliwych uliczek, odnajdziesz tu także muzea archeologiczne, meczety, np. Az-Zajtuna, czy wyjątkowe miasta jak stolica Tunis czy też Sousse zwane Perłą Sahelu. Kultura i zwyczaje Kultury tego regionu kształtowała się przez tysiące lat, jednak duży wpływ na zmiany i europeizowanie kraju miał





protektorat francuski, trwający aż 75 lat. Tunezja to kraj ludzi młodych, ponad połowa osób zamieszkujących te tereny nie skończyła 20 roku życia. Można się tutaj spotkać z pozytywnym nastawieniem, otwartością i niespotykaną gościnnością. Tunezja należy do grona krajów arabskich, przeważająca większość obywateli (98 %) to muzułmanie, główną mniejszością narodową są rdzenni mieszkańcy tej części kontynentu, a mianowicie Berberowie. Religią państwową jest islam, pozostałą grupę stanowią chrześcijanie i żydzi. W praktycznie każdej miejscowości można porozumieć się po arabsku i francusku. Angielski jest językiem występującym sporadycznie, najczęściej używanym w dużych miastach i kurortach turystycznych. Kuchnia kosztując orientalnej kuchni Tunezji rozpocznie podróż po pikantnych, aromatycznych i zaskakujących smakach, będących unikatową fuzją świata arabskiego połączonego z wpływami śródziemnomorskimi, włoskimi, francuskimi i berberyjskimi. Fundamentem niemal wszystkich dań tego orientalnego raju jest kuskus, do którego najczęściej dodaje się obficie przyprawione mięsa, ale również ryby czy grillowane warzywa. Niespotykany aromat i smak uzyskiwany jest dzięki intensywnym przyprawom i ziołom, najpopularniejsze z nich to: kminek, cynamon, imbir, sezam, a także kardamon, kurkuma i szaflar. Dla aktywnych Tunezja to raj dla miłośników sportów wodnych - sprzyjająca pogoda i krystalicznie czysta woda stwarzają idealne warunki do nurkowania, windsurfingu oraz parasailingu. W pasmach górskich Atlasu można znaleźć liczne trasy trekkingowe, które zachwycają bajkowym krajobrazem. Dla poszukiwaczy przygód dobrym wyborem będzie spotkanie z niezwykłymi piaskami Sahary - przemierzanie rozległych wydm z grzbietu wielbłąda lub na quadzie jest niezapomnianym przeżyciem. Co warto kupić? Niezwykłą pamiątką z tego pięknego i egzotycznego kraju będzie z pewnością rękodzieło, tworzone przez tunezyjskich artystów i rzemieślników. Najpopularniejszymi produktami jest biżuteria, ubrania, a także wyroby z gliny. Aby zabrać niezapomniane smaki Afryki do swojej kuchni, warto zaopatrzyć się w aromatyczne przyprawy oraz słynną, piekielnie ostrą harisę. Pogoda W Tunezji można wyróżnić aż 4 strefy klimatyczne: na wybrzeżu występuje klimat śródziemnomorski, na wschodzie suchy, w głębi kraju zaś podzwrotnikowy i zwrotnikowy skrajnie suchy. W ścisłym sezonie, który trwa od czerwca do września temperatury sięgają ponad 30 stopni, a liczba godzin słoneczny dochodzi do 12 godzin dziennie. Cały rok można cieszyć się tutaj świetną pogodą - tempura nigdy nie spada poniżej 15 stopni. Przydatne zwroty Tak - Aja Nie - La Dzień dobry - Sabah alhejr, odpowiedź: Sabah anur Do widzenia - Masalama Przepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety) Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamacht (do kobiety) Proszę - Itfaddal (do mężczyzny), Itfaddali (do kobiety) Dziękuję - Szukran Dłaczego Tunezja? Wycieczki do Tunezji znajdują się w czołówce list sprzedaży, a osób odwiedzających ten piękny kraj jest z każdym rokiem coraz więcej. Na turystów czekają niezapomniane przeżycia i podróże pełne wrażeń, ale przede wszystkim obietnica relaksu na wspaniałych plażach położonych w Djerbie i na Wybrzeżu Wschodnim. Spośród bogatej oferty hoteli każdy znajdzie odpowiedni dla siebie, zgodny ze swoimi wymaganiami, oczekiwaniami i możliwościami finansowymi. Na stronie Exim Tours znajdziesz propozycje wycieczek w bardzo atrakcyjnych cenach, wcześniejsza rezerwacja zapewni Ci nie tylko najlepsze warunki, ale także pakiet gwarancji. W naszej bazie wypoczynkowej znajdują się obiekty idealne dla: rodzin z dziećmi wyposażone w parki wodne, liczne udogodnienia i animacje, oferty dla osób poszukujących spokojnego wypoczynku w wysokim standardzie i wielbiciele zabawy do całego rana. Specjalnie przygotowane oferty All Inclusive pozwolą Ci na spędzenie słonecznych wakacji bez martwienia się o dodatkowe koszty.



## Oferta 13

### El Mouradi Hammamet ★★★★★

Tunezja / Hammamet

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 05.09.2024 godz. 05:20 - 07:05
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 12.09.2024 godz. 15:55 - 19:35

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2198 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Naszym zdaniem:

Hotel położony w dzielnicy Yasmine Hammamet, należącej do znanej sieci El Mouradi. Szeroka, piaszczysta plaża, urozmaicona kuchnia, blisko różnych atrakcji.

### Położenie:

W turystycznej dzielnicy Hammamet Yasmine, w pobliżu znanych pól golfowych Citrus i Yasmine, ok. 8 km od centrum Hammametu, w drugiej linii brzegowej, ok. 200 m od plaży (bezpłatne parasole, materace, leżaki), ok. 42 km od lotniska Enfidha, ok. 96 km od lotniska w Monastirze. W sąsiedztwie znajduje się port, tzw. nowa medina, a także park rozrywki Carthage Land.

### Wyposażenie:

Lobby, recepcja 24 h, restauracja główna, restauracja a la carte, pizzeria, lobby bar, kawiarenka mauretańska, bar przy plaży (w sezonie letnim), bar przy basenie, sklepiki, kantor wymiany walut, pralnia, wypożyczalnia samochodów, sala konferencyjna, łączka internetowe, room service.

### Pokoje:

Standard room - standardowy pokój z łazienką, klimatyzacja (15.06-15.09), telefon, TV sat, łączka Wi-Fi, mała lodówka, sejf, balkon lub taras. Powierzchnia - ok. 38 m kw. Możliwość zakwaterowania maks. 4 osób. Sea view room - standardowy pokój z widokiem na morze. Junior suite - sypialnia, salon, łazienka. Powierzchnia - ok. 43 m kw. Możliwość zakwaterowania maks. 3 osób. Zakwaterowania - po godz. 15.00, wykwaterowanie - do godz. 12.00

### Wyżywienie:

All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów, późne śniadania, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (09.00 - 23.00).

### Sport i rozrywka:

Duży basen zewnętrzny, basen kryty z podgrzewaną wodą w zimie, kort tenisowy, minigolf, siatkówka plażowa, tenis stołowy, rzutki, minigolf, animacje, program rozrywkowy. Odpłatnie: sporty wodne, siłownia, centrum talasoterapii (basen z wodą morską, sauna, hammam, salon masażu, bicze wodne, jonizacja, zabiegi odprężające, kąpiele w algach i inne).

### Dla dzieci:

Plac zabaw, miniklub, brodzik, program animacyjny, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu, w zależności od dostępności). Za dodatkową opłatą można zamówić opiekunkę do dziecka. 200 m od hotelu znajduje się park rozrywki Carthage Land.

### Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę rezydenta, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

### Cena nie zawiera:

Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje obowiązkowy podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. \* 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym \* 8 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym \* 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równoważnością pobytu 7 dniowego.

### Tunezja - warunki wjazdu do kraju:

Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:



<https://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych> Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich. Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji.

**Uwagi:**

Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 - 15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

**Przeloty do Tunezji:**

Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): \* w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. \* wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. \* przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodnie z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.

**Podróźni z paszportem innym niż Polski:**

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

**Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią:**

Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.



## Oferta 14

### Regency Monastir & Spa ★★★★★

Tunezja / Monastir / Monastyr

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Monastir dnia 29.08.2024 godz. 05:20 - 07:05
Powrót	Wylot z Monastir do Katowice dnia 05.09.2024 godz. 15:55 - 19:35

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2228 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Naszym zdaniem:

Ciekawie zaprojektowany hotel, dogodnie usytuowany, przy plaży, blisko centrum, różnych atrakcji i zabytkowych budowli.

### Położenie:

W samym sercu portu w Monastirze, 5 minut spacerem od centrum miasta, medyny, fortu Ribat i Mauzoleum Habiba Burgiby, przy urokliwej zatoce z niedużą, piaszczystą plażą (bezpłatne leżaki i parasole, ręczniki za depozytem), 15 km od lotniska w Monastirze.

### Wyposażenie:

Lobby z całodobową recepcją, restauracja główna L'Olivier, restauracja a la carte (kuchnia śródziemnomorska, wymagana wcześniejsza rezerwacja), bar nawiązujący do wnętrza żaglowca, bar muzyczny The Graffiti, kawiarnia mauretańska, room-service, pralnia, sala konferencyjna, bezpłatne Wi-Fi w częściach wspólnych.

### Pokoje:

Standardowe - sypialnia, łazienka (wanna/prysznic, suszarka do włosów), sejf, mała lodówka, TV sat, łącza Wi-Fi, klimatyzacja centralna, balkon lub taras.

### Wyżywienie:

All Inclusive - śniadanie (07:00-10:00), późne śniadanie (10:00-11:00), obiad (12:30-14:30), kolacja (19:00-21:00) serwowane w restauracji głównej w formie bufetu, przekąski po południu, napoje bezalkoholowe, lokalne napoje alkoholowe (do północy).

### Sport i rozrywka:

Basen, taras słoneczny przy basenie i z widokiem na morze, kort tenisowy, tenis stołowy, badminton, koszykówka, aerobik, animacje w ciągu dnia i wieczornymi. Płatne: centrum spa (basen kryty - czynny okresowo, sauna, jacuzzi, masaże, zabiegi kosmetyczne), bilard, oświetlenie kortów.

### Dla dzieci:

Brodzik, animacje dla dzieci oraz kluby dla dzieci w wieku 4-8 lat, 9-12 lat, 13-17 lat, plac zabaw, krzeselka dla dzieci w restauracji, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (płatne, na zamówienie przed przyjazdem).

### Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę rezydenta, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

### Cena nie zawiera:

Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. \* 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym \* 8 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym \* 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym. Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego.

### Tunezja - warunki wjazdu do kraju:

Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji: <https://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych> Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy





posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich. Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji.

**Uwagi:**

Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 - 15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

**Przeloty do Tunezji:**

Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): \* w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. \* wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. \* przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.

**Podróźni z paszportem innym niż Polski:**

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

**Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią:**

Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

